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TARIFS ENFANCE A PARTIR DU 1er SEPTEMBRE 2024 

 

TRANCHES 
RESTAURATION 

SCOLAIRE 

RESTAURATION SCOLAIRE 

PAI 

QUOTIENT FAMILIAL     

T1– jusqu’à 520 €  2,90 €  1,45 € 

T2 – 520,01 € à 900 €  3,70 €  1,86 € 

T3 – 900,01 € à 1325 €  4,27 €  2,14 € 

T4 – 1325,01 € à 1775 €  4,94 €   2,47 € 

T5 – 1775,01 € à 2250 €  5,50 €  2,75 € 

T6 – 2250,01 € à 2750 €  5,90 €  3,02 € 

T7 – + 2750 €  6,04 €  3,08 € 

Hors commune  8,68 €  4,33 € 

 

Repas enseignant :                    4,26 €        

Repas personnel communal :      3,20 €  

 

TRANCHES Accueils péri Matin et Soir 

18h 

Soir PAI  

 QUOTIENT FAMILIAL 

T1– jusqu’à 520 €  2,36 €  1,54 € 

T2 – 520,01 € à 900 €  2,96 €  2,14 € 

T3 – 900,01 € à 1325 €  3,29 €  2,48 € 

T4 – 1325,01 € à 1775 €  3,84 €  3,02 € 

T5 – 1775,01 € à 2250 €  4,40 €  3,58 € 

T6 – 2250,01 € à 2750 €  4,93 €  4,11 € 

T7 – + 2750 €  5,04 €  4,22 € 

Hors commune  6,93 €  6,12 € 

 

TRANCHES 
Accueil Passerelle (18h-19h) 

QUOTIENT FAMILIAL 

T1– jusqu’à 520 €  1,37 € 

T2 – 520,01 € à 900 €  1,89 € 

T3 – 900,01 € à 1325 €  2,09 € 

T4 – 1325,01 € à 1775 €  2,26 € 

T5 – 1775,01 € à 2250 €  2,45 € 

T6 – 2250,01 € à 2750 €  2,67 € 

T7 – + 2750 €  2,73 € 

Hors commune  6,77 € 
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TRANCHES ÉTUDES SURVEILLÉES - Tarif forfaitaire mensuel 

   

  
1 soir/semaine 2 soirs/semaine 3 soirs/semaine 4 soirs/semaine 

T1– jusqu’à 520 € 5,32 € 10,64 € 15,96 € 21,27 € 

T2 – 520,01 € à 900 € 8,69 € 17,37 € 26,06 € 34,74 € 

T3 – 900,01 € à 1325 € 11,89 € 23,77 € 35,66 € 47,54 € 

T4 – 1325,01 € à 1775 € 12,94 € 25,89 € 38,83 € 51,78 € 

T5 – 1775,01 € à 2250 € 14,00 € 28,01 € 42,01 € 56,02 € 

T6 – 2250,01 € à 2750 € 15,07€ 30,15 € 45,22 € 60,30 € 

T7 – + 2750 € 15,53 € 31,05 € 46,58 € 62,10 € 

Hors commune 19,99 € 39,99 € 59,98 € 79,98 € 

 

TRANCHES 
ACCUEILS DE LOISIRS JOURNÉE  

(Mercredi et vacances scolaires) 

 

Journée PAI  

 QUOTIENT FAMILIAL 

  (Repas et goûter inclus) 
 Sans repas 

T1– jusqu’à 520 €  7,61 €  5,25 € 

T2 – 520,01 € à 900 €  10,62 €  8,26 € 

T3 – 900,01 € à 1325 €  13,26 €  10,91 € 

T4 – 1325,01 € à 1775 €  18,57 €  16,22 € 

T5 – 1775,01 € à 2250 €  21,22 €  18,87 € 

T6 – 2250,01 € à 2750 €  23,88 €  21,53 € 

T7 – + 2750 €  26,53 €  24,18 € 

Hors commune  37,15 €  34,80 € 

TRANCHES ACCUEILS DE LOISIRS DEMI - 

JOURNÉE 

(Mercredis scolaires uniquement) 

 

Demi-Journée 

PAI 

 
QUOTIENT FAMILIAL 

T1– jusqu’à 520 €  4,74 €  2.80 € 

T2 – 520,01 € à 900 €  6,57 €  4.64 € 

T3 – 900,01 € à 1325 €  7,89 €  5.96 € 

T4 – 1325,01 € à 1775 €  9,20 €  7.27 € 

T5 – 1775,01 € à 2250 €  10,53 €  8.59 € 

T6 – 2250,01 € à 2750 €  11,83 €  9.90 € 

T7 – + 2750 €  13,15 €  11.22 € 

Hors commune  18,69 €  16.48 € 
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